垣曲县行政审批服务管理局
垣审管审〔2024〕21号
关于垣曲县2024年建制村通双车道(王祁线- 原中村、杜村-华峰街道)路面改造工程
可行性研究报告(代项目建议书)的批复

垣曲县交通运输局：
你单位垣交函〔2024〕10号文件收悉。
为改善农村公路通行条件，加快乡村振兴步伐，加速交通强 县，根据建领工程项目管理有限公司编制的《垣曲县2024年建 制村通双车道(王祁线-原中村、杜村-华峰街道)路面改造工程 可行性研究报告》及专家评审意见，经审查，同意实施该项目。 现对该项目可行性研究报告批复如下：
一 、项目编码：2403-140827-89-05-572031
二、项目名称：垣曲县2024年建制村通双车道(王祁线- 原中村、杜村-华峰街道)路面改造工程
三、建设地址：垣曲县解峪乡、华峰乡
四、建设性质：改建
五、路线走向及主要控制点：该项目为路面改造工程，包含 两条农村路，路线总长8.2公里。其中王祁线-原中村起点与黄

—1—

河一号旅游公路(G522) 平面交叉，然后沿既有道路进行布设至 终点，终点K3+000位于原中村南，路线长度为3.0公里；王祁 线-原中村主要控制点有：黄河一号旅游公路、原中村。杜村- 华峰街道起点位于杜村村北(张西线K30+800 处),顺接既有道 路，然后沿乡道001既有道进行布设，经永兴村，在K32+250 处 由南折向东，然后沿既有道路进行布设，K32+485 处上跨干涧河， K33+795处上跨华古高速，经芮村至终点，终点K36+000位于华 峰村中，与谭王线平面交叉，路线长度为5.2公里；杜村-华峰 街道主要控制点有：杜村、永兴村、华峰村、谭王线。
六、建设规模及内容：本项目路线总长8.2km。四级公路(I  类)标准，设计速度15km/h,  路基路面同宽，路基宽度6.0m, 路面宽度6.0m, 路面结构采用沥青混凝土路面。
该道路完全利用原道路，不进行拓宽。主要路面结构采用沥 青混凝土路面，完善排水防护设施，增加沿线安全设施及平面交 叉。主要建设内容包括路基工程、路面工程、排水工程、防护工 程、交叉工程，涵洞工程、交通安全设施等。
七、建设工期：8个月(2024年5月至2024年12月)
八、投资估算及资金来源：项目总投资1422.7790万元，其 中建筑安装工程费1199.6571万元，工程建设其他费105.6447 万元，预备费117.4772万元。资金来源除申请上级资金外，其 余由县财政配套解决。
九 、项目单位应按照《政府投资条例》(国令第712号)有

—2—

关规定，严格执行建设工期，并通过在线平台如实报送项目开工 建设、建设进度、竣工等基本信息。
接文后，请据此进行初步设计，报我局审批。在初步设计阶 段，要进一步优化工程设计方案；要严格核实工程量、控制投资 概算。

附件：山西省垣曲县建设项目招标方案和不招标申请核准表

[image: ]垣曲县行政审批服务管理局 2024年3月29日

[image: ]
 (
—

—
)3

附件：
山西省垣曲县建设项目招标方案和不招标申请核准表

项目名称
	垣曲县2024年建制
村通双车道(王祁线-
原中村、杜村-华峰街
道)路面改造工程

建设单位

垣曲县交通运输局

	单位  负责人
	王杰
	联系人及电话
	郭琼杰13934880624

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式

不采用招 标方式

	全部招标
	部分招标
	委托招标
	自行招标
	公开招标
	邀请招标

	[image: ]勘察

	一

	-

	核准

	设计

	一
	一

	核准

	建安工程
	核准
	一
	核准

	核准

	监理

	一

	核准

	设备

	重要材料
	一
	一
	一

	一

	其它

	一

	一

	招标公告发布及中标候选人公示媒体
	山西招投标网(www.sxbid.com.cn)

	核准意见：
一、该项目属于使用国有资金投资的关系社会公共利益、公众安全的公用事业项目， 根据有关规定，达到强制招标规模标准的各项建设内容均应进行招标。
二、同意建设单位提出的建安工程项目委托招标代理机构公开招标的申请。
三、该项目勘察、设计、监理单项合同额未达到强制招标的规模标准，同意建设单位 勘察、设计、监理项目不采用招标方式。
四、该项目的招标公告应在山西省招标投标公共服务平台发布，中标候选人也应在该 平台公示。
五、该项目应在山西省招标投标公共服务平台抽取评标专家。
六、建设单位和委托的招标代理机构应严格按照我局核准的招标方案进行招标。

[image: ]垣曲县行政审批服务管理局 2024年3月29日

 (
4
)— —
image1.png

image2.png

image3.png

image4.png